
 

 

Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia) 
 

S.C. 138 C.da Marangi n. 26 - 70010 Locorotondo (BA) | Tel./Fax  080/4312767 –  Mobile 346/1816334 - www.itsagroalimentarepuglia.it 
pec: fonditsagroalimentare@legalmail.it |  info@itsagroalimentarepuglia.it | segreteria@itsagroalimentarepuglia.it 
Iscrizione REA c/o CCIAA di Bari: 574075 - Registro Persone giuridiche c/o Prefettura di Bari al n. 65/P - C. F. e P. IVA 07105100726 

     
DETERMINA PROT. N° 4549/24                                                    Locorotondo, 31.12.2024 
 

 

OGGETTO: PNRR Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.5 “Potenziamento dei laboratori 

degli ITS Academy” Progetto “Potenziamento e ampliamento Laboratori ITS Academy 

Agroalimentare Puglia tra tradizione e innovazioni” - CUP E14D23002140006 

Contratto fornitura di “Impianto pilota farine e derivati” con la società ABINTRAX S.R.L. (P. IVA 

07644780723) – CIG: B0F4BE513D 

Approvazione Variante ex art. 120, comma 5, d.lgs. n. 36/2023  

Codice Progetto: M4C1I1.5-2023-1002-P-26551 

 
 

                  IL PRESIDENTE 

 

Premesso che 

- Lo “Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS)” è inserito, quale 

Investimento 1.5 (di seguito, “Investimento”), all’interno della Missione 4: “Istruzione e ricerca” - 

Componente 1: “Potenziamento dell’offerta formativa dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza dell’Italia (di seguito, “PNRR”), 

approvato con Decisione del Consiglio UE ECOFIN del 13 luglio 2021; 

- l’investimento è gestito dal Ministero dell’Istruzione e del Merito (di seguito, “MIM”), ed è 

realizzato mediante il coinvolgimento diretto delle fondazioni ITS Academy, che hanno avuto 

accesso alle procedure selettive per l’individuazione dei progetti da ammettere a finanziamento, e 

che condurranno la fase della realizzazione e gestione delle opere, in qualità di soggetti deputati 

all’attuazione dei relativi interventi; 

- in particolare, la Fondazione ITS Academy Agroalimentare Puglia è titolare di un intervento a 

valere sulla provvista finanziaria in parola: POTENZIAMENTO E AMPLIAMENTO 

LABORATORI ITS ACADEMY AGROALIMENTARE PUGLIA TRA TRADIZIONE E 

INNOVAZIONI – CUP: E14D23002140006, come da contratto di finanziamento sottoscritto con il 

Ministero in data 10.8.2023. 

-Nell’ambito e per la realizzazione del Progetto “Potenziamento e ampliamento Laboratori ITS 

Academy Agroalimentare Puglia tra tradizione e innovazioni” finanziato con le risorse del PNRR 

Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.5 “Potenziamento dei laboratori degli ITS Academy”, 

la Fondazione ITS ha rilevato la necessità di procedere con l’acquisto di “Impianto pilota farine e 

derivati”, redigendo apposito capitolato tecnico; 

- in relazione all’importo posto a base di gara della fornitura, pari a € 235.000,00 oltre Iva, sopra 

soglia comunitaria, si è disposta idonea procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. n. 36/2023, 

delegando l’espletamento della procedura di gara alla “CUC Montedoro” cui questa Fondazione ha 

conferito specifica delega per la gestione della procedura con atto prot. n. 921 del 19 marzo 2024 ai 

sensi dell’art. 2 della convenzione stipulata in data 21.11.2023; 



 

 

Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia) 
 

S.C. 138 C.da Marangi n. 26 - 70010 Locorotondo (BA) | Tel./Fax  080/4312767 –  Mobile 346/1816334 - www.itsagroalimentarepuglia.it 
pec: fonditsagroalimentare@legalmail.it |  info@itsagroalimentarepuglia.it | segreteria@itsagroalimentarepuglia.it 
Iscrizione REA c/o CCIAA di Bari: 574075 - Registro Persone giuridiche c/o Prefettura di Bari al n. 65/P - C. F. e P. IVA 07105100726 

- in applicazione dell’art. 108 del precitato D.Lgs. n. 36/2023 il criterio di scelta del contraente 

adottato nella selezione delle proposte formulate dai concorrenti è stato quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

- i risultati della gara aperta sono riportati della Determina di Aggiudicazione n. 144 del Numero Generale - 

n. 4 del Settore Unione dei Comuni Montedoro, Prot. n. 8346 del 02/05/2024, nella quale in conclusione si 

aggiudica, sotto condizione risolutiva, l’appalto avente ad oggetto la fornitura di Apparecchiature da 

Laboratorio nell’ambito del progetto PNRR M4C1 Inv. 1.5“Sviluppo del sistema di formazione professionale 

terziaria (ITS)”- “POTENZIAMENTO E AMPLIAMENTO LABORATORI ITS ACADEMY 

AGROALIMENTARE PUGLIA TRA TRADIZIONE E INNOVAZIONI”– CIG: B0F4BE513D - in favore 

della ABINTRAX S.R.L. con sede legale in Via Marina del Mondo, 62, Monopoli (BA), 70043, che ha offerto 

il ribasso del 13,0100% zero,cento)%; 

- l'importo di aggiudicazione ammonta quindi a € 204.426,50 oltre Iva, cui vanno aggiunti € 0,00 per gli oneri 

di sicurezza (non soggetti a ribasso) per un importo complessivo di aggiudicazione pari a € 204.426,50 oltre 

Iva; 

-in data 31.7.2024 si è proceduto alla sottoscrizione del contratto di fornitura; 
 

Considerato che  

 

-il ridetto contratto di fornitura prevedeva all’art. 4, sezione “Consegna e installazione” che la 

consegna e installazione è da effettuarsi su richiesta del RUP e, in ogni caso, che “La fornitura 

dovrà essere consegnata entro e non oltre il 31/12/2024”; 

- è emersa, anche alla luce delle finalità e scadenze stabilite dal Ministero dell’Istruzione e del 

Merito per l’esecuzione del progetto e di valutazioni in ordine alla collocazione dei beni oggetto di 

fornitura in immobile ad uso laboratorio di nuova costruzione, la necessità di procedere alla 

modifica del termine ultimo di consegna della fornitura previsto per il 31.12.2024, differendo lo 

stesso al 2025. La fornitura dovrà essere eseguita entro 90 giorni dalla richiesta del RUP e comunque 

non oltre il termine del 30.11.2025; 

-a fronte di tanto appare doverosa una modifica del contratto di fornitura sottoscritto; 

-l’art. 120, comma 5, del d.lgs. n. 36/2023 chiarisce che sono sempre consentite, a prescindere dal 

loro valore, le modifiche non sostanziali; 

-la modifica al contratto che ci occupa non rientra tra le modifiche sostanziali, prevedendo una 

variazione dei soli termini di consegna della fornitura, con la precisazione che i ridetti termini non 

erano neppure proposti nel capitolato posto a base della gara aperta e pertanto la modifica risulta 

inidonea ledere qualsivoglia interesse;   

- ABINTRAX s.r.l. ha già manifestato ampia disponibilità a tale modifica dei termini finali e 

massimi di consegna; 

- pertanto, ricorrono tutti i presupposti di legge, per procedere ad una modifica del contratto con la 

ABINTRAX s.r.l., prevedendo che il termine ultimo di consegna per la fornitura, sulla base delle 

esigenze della Fondazione, è fissato al 30.11.2025;   

ACCERTATO che tale modifica non comporta alcuna variazione di spesa;   
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO E RICHIAMATO 
 

 

 

 



 

 

Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia) 
 

S.C. 138 C.da Marangi n. 26 - 70010 Locorotondo (BA) | Tel./Fax  080/4312767 –  Mobile 346/1816334 - www.itsagroalimentarepuglia.it 
pec: fonditsagroalimentare@legalmail.it |  info@itsagroalimentarepuglia.it | segreteria@itsagroalimentarepuglia.it 
Iscrizione REA c/o CCIAA di Bari: 574075 - Registro Persone giuridiche c/o Prefettura di Bari al n. 65/P - C. F. e P. IVA 07105100726 

DETERMINA 

 

-  di modificare il contratto sottoscritto con la ABINTRAX s.r.l. a seguito di affidamento operato 

giusta determina di Aggiudicazione n. 144 del Numero Generale - n. 4 del Settore Unione dei 

Comuni Montedoro, Prot. n. 8346 del 02/05/2024 per la fornitura di “Impianto pilota farine e 

derivati”, variando esclusivamente il termine finale di consegna previsto all’art. 4 dello stesso; 

-  di approvare l’appendice contrattuale, necessaria per la ridetta modifica, allegata alla presente 

determina; 

 - di trasmettere la presente determina alla ABINTRAX s.r.l. che dovrà restituire la stessa 

sottoscritta per integrale accettazione; 

-  pubblicare la presente determina sul sito web www.itsagroalimentarepuglia.it e di curare le 

ulteriori ed eventuali pubblicazioni di legge 
 

          Il RUP        Il Presidente  

          Piepoli Maria Grazia      Casillo Francesco 

 



 

 

Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia) 
 

S.C. 138 C.da Marangi n. 26 - 70010 Locorotondo (BA) | Tel./Fax  080/4312767 –  Mobile 346/1816334 - www.itsagroalimentarepuglia.it 
pec: fonditsagroalimentare@legalmail.it |  info@itsagroalimentarepuglia.it | segreteria@itsagroalimentarepuglia.it 
Iscrizione REA c/o CCIAA di Bari: 574075 - Registro Persone giuridiche c/o Prefettura di Bari al n. 65/P - C. F. e P. IVA 07105100726 

 
 

 

Appendice al Contratto per la fornitura di “Impianto pilota farine e derivati” – CIG 

B0F4BE513D (Procedura aperta in modalità telematica con aggiudicazione secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa) sottoscritto in data 31.7.2024. 

Oggetto: PNRR Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.5 “Potenziamento dei laboratori degli 

ITS Academy” Progetto “Potenziamento e ampliamento Laboratori ITS Academy Agroalimentare 

Puglia tra tradizione e innovazioni” - CUP E14D23002140006 

 

Con la presente scrittura privata non autenticata, redatta in un unico originale, su supporto informatico 

e sottoscritta in modalità elettronica, tra: 

STAZIONE APPALTANTE: Fondazione Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare 

Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia), già Fondazione ITS Agroalimentare Puglia, CF – 

P.IVA 07105100726, con sede legale alla SC 138 C.da Marangi n. 26, in Locorotondo (BA) 

e 

FORNITORE: ABINTRAX S.R.L., P. IVA 07644780723, con sede legale in Via Marina del Mondo, 

62, Monopoli (BA), 70043 (detto anche, nel testo del contratto, “appaltatore”, “affidatario”, 

“operatore”) 

 

Premesso che 

a) Lo “Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS)” è inserito, quale 

Investimento 1.5 (di seguito, “Investimento”), all’interno della Missione 4: “Istruzione e ricerca” - 

Componente 1: “Potenziamento dell’offerta formativa dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza dell’Italia (di seguito, “PNRR”), 

approvato con Decisione del Consiglio UE ECOFIN del 13 luglio 2021;  

b) l’Investimento 1.5, che contribuisce anche all’attuazione della Riforma 1.2 del PNRR (legge 

99/2022), “mira al potenziamento dell’offerta degli enti di formazione professionale terziaria 

attraverso la creazione di network con aziende, università e centri di ricerca tecnologica/scientifica, 

autorità locali e sistemi educativi/formativi” attraverso, tra l’altro, “il potenziamento dei laboratori 

con tecnologie 4.0”; c) l’investimento è gestito dal Ministero dell’Istruzione e del Merito (di seguito, 

“MIM”), ed è realizzato mediante il coinvolgimento diretto delle fondazioni ITS Academy, che hanno 

avuto accesso alle procedure selettive per l’individuazione dei progetti da ammettere a finanziamento, 

e che condurranno la fase della realizzazione e gestione delle opere, in qualità di soggetti deputati 

all’attuazione dei relativi interventi; 

d) in particolare, la Fondazione ITS Academy Agroalimentare Puglia è titolare di un intervento a 

valere sulla provvista finanziaria in parola: POTENZIAMENTO E AMPLIAMENTO 



 

 

Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia) 
 

S.C. 138 C.da Marangi n. 26 - 70010 Locorotondo (BA) | Tel./Fax  080/4312767 –  Mobile 346/1816334 - www.itsagroalimentarepuglia.it 
pec: fonditsagroalimentare@legalmail.it |  info@itsagroalimentarepuglia.it | segreteria@itsagroalimentarepuglia.it 
Iscrizione REA c/o CCIAA di Bari: 574075 - Registro Persone giuridiche c/o Prefettura di Bari al n. 65/P - C. F. e P. IVA 07105100726 

LABORATORI ITS ACADEMY AGROALIMENTARE PUGLIA TRA TRADIZIONE E 

INNOVAZIONI – CUP: E14D23002140006, come da contratto di finanziamento sottoscritto con il 

Ministero in data 10.8.2023. 

e) Nell’ambito e per la realizzazione del Progetto “Potenziamento e ampliamento Laboratori ITS 

Academy Agroalimentare Puglia tra tradizione e innovazioni” finanziato con le risorse del PNRR 

Missione 4 - Componente 1 - Investimento 1.5 “Potenziamento dei laboratori degli ITS Academy”, 

la Fondazione ITS ha rilevato la necessità di procedere con l’acquisto di “Impianto pilota farine e 

derivati”, redigendo apposito capitolato tecnico. 

f) in relazione all’importo posto a base di gara della fornitura, pari a € 235.000,00 oltre Iva, sopra 

soglia comunitaria, si è disposta idonea procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. n. 36/2023, 

delegando l’espletamento della procedura di gara alla “CUC Montedoro” cui questa Fondazione ha 

conferito specifica delega per la gestione della procedura con atto prot. n. 921 del 19 marzo 2024 ai 

sensi dell’art. 2 della convenzione stipulata in data 21.11.2023; 

g) in applicazione dell’art. 108 del precitato D.Lgs. n. 36/2023 il criterio di scelta del contraente 

adottato nella selezione delle proposte formulate dai concorrenti è stato quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa;  

h) i risultati della gara aperta sono riportati della Determina di Aggiudicazione n. 144 del Numero 

Generale - n. 4 del Settore Unione dei Comuni Montedoro, Prot. n. 8346 del 02/05/2024, nella quale 

in conclusione si aggiudica, sotto condizione risolutiva, l’appalto avente ad oggetto la fornitura di 

Apparecchiature da Laboratorio nell’ambito del progetto PNRR M4C1 Inv. 1.5“Sviluppo del sistema 

di formazione professionale terziaria (ITS)”- “POTENZIAMENTO E AMPLIAMENTO 

LABORATORI ITS ACADEMY AGROALIMENTARE PUGLIA TRA TRADIZIONE E 

INNOVAZIONI”– CIG: B0F4BE513D - in favore della ABINTRAX S.R.L. con sede legale in Via 

Marina del Mondo, 62, Monopoli (BA), 70043, che ha offerto il ribasso del 13,0100% zero,cento)%; 

i)  l'importo di aggiudicazione ammonta quindi a € 204.426,50 oltre Iva, cui vanno aggiunti € 0,00 

per gli oneri di sicurezza (non soggetti a ribasso) per un importo complessivo di aggiudicazione pari 

a € 204.426,50 oltre Iva; 

l) in data 31.7.2024 è stato sottoscritto il contratto di fornitura tra le parti; 

m) è successivamente emersa la necessità di apportare una modifica non sostanziale al contratto, 

atteso che per le ragioni meglio indicate nella determina prot.n. 4549/24 del 31.12.2024 (recante: 

Approvazione Variante ex art. 120, comma 5, d.lgs. n. 36/2023), la Stazione Appaltante ha statuito di 

procedere all’individuazione di un ulteriore termine massimo per la consegna fissato al 30.11.2025, 

ferma la circostanza per cui la consegna dovrà essere effettuata anche prima di tale data e come 

previsto in contratto su richiesta del RUP; 

-con la ridetta determina prot.n. 4549/24 del 31.12.2024 è stata approvata da parte della Stazione 

Appaltante la modifica contrattuale, che viene accettata dalla controparte; 

Tanto premesso, le parti convengono e stipulano quanto segue: 

ARTICOLO 1 

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

ARTICOLO 2 



 

 

Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia) 
 

S.C. 138 C.da Marangi n. 26 - 70010 Locorotondo (BA) | Tel./Fax  080/4312767 –  Mobile 346/1816334 - www.itsagroalimentarepuglia.it 
pec: fonditsagroalimentare@legalmail.it |  info@itsagroalimentarepuglia.it | segreteria@itsagroalimentarepuglia.it 
Iscrizione REA c/o CCIAA di Bari: 574075 - Registro Persone giuridiche c/o Prefettura di Bari al n. 65/P - C. F. e P. IVA 07105100726 

Le parti convengono che l’art. 4 del contratto di fornitura indicato in premessa e sottoscritto in data 

31.7.2024 è sostituito dal seguente: 

“ART. 04 - PRESTAZIONI CONNESSE E ADEMPIMENTI A CURA DEL FORNITORE 

Le prestazioni descritte di seguito sono comprese nell’oggetto dell’appalto e sono connesse alla 

fornitura, vale a dire che il corrispettivo delle stesse è compreso nel prezzo unitario offerto. In 

particolare le prestazioni consistono in: 

- CONSEGNA e INSTALLAZIONE 

L’attività di consegna e installazione dell’attrezzatura è da effettuarsi su richiesta del RUP, che varrà 

quale avvio della fornitura ed entro 90 giorni dalla richiesta dello stesso e comunque, in ogni caso, 

entro e non oltre il 30/11/2025. Le tempistiche della consegna e i locali ove l’attrezzattura dovrà 

essere consegnata saranno comunicate dal RUP e il fornitore con la sottoscrizione del presente 

contratto dichiara di accettare sin d’ora le indicazioni che dallo stesso RUP saranno fornite – con 

un preavviso di almeno 15 giorni rispetto alla data di consegna– senza riserva e osservazione alcuna. 

Il prezzo della fornitura offerto è comprensivo di ogni relativo onere e spesa, ivi compresi a titolo 

meramente esemplificativo e non esaustivo, quelli di imballaggio, trasporto, consegna al piano primo 

(assenza di ascensore/montascale), posa in opera, asporto dell’imballaggio. Si ricorda che l’asporto 

dell’imballaggio deve essere effettuato in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. n. 152/2006 e 

s.m.i. 

La consegna ed installazione della fornitura deve essere realizzata in Locorotondo (Ba), all’indirizzo 

che sarà indicato nella comunicazione del RUP. 

Il Fornitore dovrà consegnare al Referente Tecnico della Fondazione, così come indicato nella 

comunicazione di avvio della fornitura ricevuta a mezzo PEC, anche una copia della manualistica 

tecnica (manuale d’uso e manuale di servizio) completa relativa alla fornitura. 

Al momento della consegna dovrà essere redatto un apposito “verbale di consegna, installazione”, 

sottoscritto da un incaricato della Fondazione e da un incaricato del Fornitore. 

Al termine delle operazioni di consegna e installazione il Fornitore dovrà procedere al collaudo. 

- COLLAUDO – VERIFICA DI CONFORMITA’ 

 Il collaudo, da effettuarsi al momento della consegna e dell’installazione sarà svolto dal Fornitore 

in contraddittorio con la Fondazione e consisterà:  

• nella verifica di corrispondenza tra quanto indicato nell’Offerta e quanto fornito;  

• nella verifica della conformità tra i requisiti tecnici posseduti, quelli dichiarati ed emersi in sede di 

offerta e di cui ai Verbali di Gara della C.U.C. dei Comuni di Montedoro; nell'accertamento delle 

corrette condizioni di funzionamento mediante dimostrazioni effettuate dal tecnico del Fornitore. 

Il Fornitore, a proprio carico, dovrà procurare gli eventuali dispositivi/attrezzature/oggetti/test che 

dovessero essere necessari ai fini del collaudo. Tutti gli oneri sostenuti per la fase di collaudo saranno 

da considerarsi a carico del Fornitore.  

Delle suddette operazioni verrà redatto apposito “verbale di collaudo”, firmato dalla Fondazione e 

controfirmato dal Fornitore. In caso di collaudo positivo, la data del relativo verbale verrà 

considerata quale “Data di accettazione” della Fornitura. Il collaudo positivo non esonera 

comunque il Fornitore dalla responsabilità per eventuali difetti ed imperfezioni che non siano emersi 

al momento del collaudo, ma vengano in seguito accertati.  



 

 

Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy AgriPuglia) 
 

S.C. 138 C.da Marangi n. 26 - 70010 Locorotondo (BA) | Tel./Fax  080/4312767 –  Mobile 346/1816334 - www.itsagroalimentarepuglia.it 
pec: fonditsagroalimentare@legalmail.it |  info@itsagroalimentarepuglia.it | segreteria@itsagroalimentarepuglia.it 
Iscrizione REA c/o CCIAA di Bari: 574075 - Registro Persone giuridiche c/o Prefettura di Bari al n. 65/P - C. F. e P. IVA 07105100726 

Qualora il secondo tentativo di collaudo non ottenesse esito positivo è diritto della Fondazione 

risolvere il contratto di fornitura, fatto salvo il maggior danno. 

- FORMAZIONE DEL PERSONALE ON SITE  

Durante l’installazione e il collaudo, il Fornitore provvederà a fornire un’attività di formazione del 

personale (corso di istruzione agli utenti) secondo modalità concordate con la Fondazione e con un 

numero minimo di ore di formazione pari a 4 ore, con l’impegno del fornitore ad offrire ulteriore 

assistenza, qualora necessario, per il completo apprendimento della modalità di funzionamento delle 

macchine/impianto. 

- ASSISTENZA E MANUTENZIONE  

Per l’attrezzatura fornita è inclusa la garanzia per vizi e difetti di funzionamento (art. 1490 c.c.), per 

mancanza di qualità promesse o essenziali all’uso cui la cosa è destinata (art. 1497 c.c.), nonché la 

garanzia per buon funzionamento (art. 1512 c.c.) e ogni ulteriore garanzia di legge per 24 mesi a 

partire dalla data di verifica positiva di conformità (verbale di collaudo).  

- GARANZIA DEFINITIVA  

A garanzia degli obblighi assunti con il presente con tratto il contraente, ha prestato la cauzione 

definitiva mediante polizza fidejussoria n. 2101074 del 09/07/2024, rilasciata dalla BENACQUISTA 

– Latina (garante REVO Insurance Spa). Detta cauzione rimarrà vincolata come per legge, sino all’ 

avvenuta esecuzione del presente atto e sarà svincolata dal RUP; 

 

ARTICOLO 3 

Per tutto quanto non previsto nel presente atto resta ferma la vigenza di tutte le altre disposizioni del 

contratto di fornitura del 31.7.2024 

ARTICOLO 4 

La presente appendice contrattuale sarà registrata in caso d’uso 

Locorotondo, 31 dicembre 2024 

 

Per l’Istituto Tecnologico Superiore Academy Agroalimentare Puglia (Fondazione ITS Academy 

AgriPuglia) 

Il Legale Rappresentante Casillo Francesco 

 

Per ABINTRAX SRL 

Il Legale Rappresentante Caliandro Giuseppe Domenico 

 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2024-12-31T12:05:27+0000
	Francesco Casillo


		2024-12-31T12:06:40+0000
	Francesco Casillo


		2025-01-07T07:59:00+0000
	PIEPOLI MARIA GRAZIA




